CÔNG TY CỎ PHẦN
BIA HÀ NÔI - NAM ĐINH • •

số: 3 ^  /TB-HANABECO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày DStháng í)-f năm 2025

THÔNG BÁO
(v ề  ngày đăng ký cuối cùng đế thực hiện quyền

tham dự  Đ ại hội đồng cổ đông bất thường 2025)

Kính gửi: Tống công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Nam Định
Tên giao dịch: Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Nam Định
Trụ sở chính: số 5 đường Thái Bình, phường Nam Định, tỉnh Ninh Bình
Điện thoại: 0228 364 2199 ' Fax: 0228 364 2199
Chúng tôi .thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt

Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng
khoán như sau:

Cổ phiếu Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Nam ĐịnhTên chứng khoán:
Mã chứng khoán:

Loại chứng khoán:
Mệnh giá giao dịch:
Sàn giao dịch:
Ngày đăng ký cuối cùng:

BBM

Cổ phiếu phổ thông
10.000 đồng
UPCOM
21/07/2025

1. Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025;
2. Nội dung cụ thể: Thông qua các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ

đông bất thường 2025.
- Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (01 cổ phiếu nhận được 01 quyền)
- Thời gian thực hiện: Dự kiến ngày 19/8/2025
- Địa điểm thực hiện: số 5 đường Thái Bình, phường Nam Định, tỉnh Ninh Bình.
- Nội dung họp: Miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2025-2030 đối với Ông

Đặng Quang Thắng do có đơn xin từ nhiệm.
* Miễn nhiệm Kiểm soát viên -  Trưởng ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025-2030 đối với

Bà Lê Thị Thi do có đơn xin từ nhiệm.

* Bầu bổ sung 01 thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2025-2030 của Công ty cổ  phần Bia
Hà Nội- Nam Định.

* Bầu bổ sung 01 Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2025-2030 của Công ty cổ  phần Bia Hà
Nội-Nam Định.

. Công ty sẽ thông báo cụ thể tại Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm
2025.

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Công ty chủng tôi danh sách ngưòi sở  hữu
chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:
- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): số 5 đường Thái Bình, phường Nam Định, tỉnh
Ninh Bình.
- Địa chỉ email nhận fíle dữ liệu: minhnthl708@gmali.com. và  Tungnm@habeco.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sấch sẽ được
sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

N ơ i n h ân :
- Như trên;
- SGDCK Hà Nội;
- Lưu:

TỎ CHỨC PHÁT HÀNH
N G t íM ^ Đ Ị Ệ N  PHÁP LUẬT
/ o y L  N oN

CÔNG TY \oVk
//•* / Y-o\\

mailto:minhnthl708@gmali.com
mailto:Tungnm@habeco.com.vn

		2025-07-05T09:53:19+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document